
Hanka Z. (šikulinka) ID 54081 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminečky,tetičky....předem děkuji,za projevený zájem o naše věcičky :-)

  Věcičky, které nabízím v albíčku jsou převážně po mě, mé sestře nebo mamce a Nelince, protože toho nakupujeme více něž
stíháme nosit.

  Plno věciček je NOVÝCH s visačkou, někdy visačka chybí a prostě nám nesedí velikost nebo nestíháme nosit, dále jsou v
super stavu-jako NOVÉ nebo nošené a případné chybičky popsány, někdy se samozřejmě může stát, že nějakou chybičku
přehlédnu, věřím, že se vždy domluvíme :-)

  Na odpověď, zda máte zájem na koupi čekám 24hod. ,pokud odpověď nedorazí, jako zájemce Vás anuluji a následně věc
vracím zpět do prodeje, proto prosím převážně piště přes MMB, mailíky někdy zlobí, ať prostě nedojde ke zbytečnému
nedorozumění.

  Penízky prosím pošlete do 7dnů, v případě, že budete chtít na platbu delší čas....výplata,mateřská...,ráda, po domluvě
počkám.

  Pro neregistrované zájemce, bohužel ZMĚNA...platba do 3dnů a potvrzení o platbě a to vše bohužel díky opakujícím se
problémům.

  U nových věciček s visačkou je možné, se domluvit předem na případném vrácení, když nebudou sedět, u věcí nových bez
visačky nebo nošených vrácení možné není a není možná ani výměna, protože nesedí, proto prosím měřte a případně se na
cokoli ptejte.
  A u džínů nad 800kč je možné zaslat na zkoušku...musí být domluveno, pokud by neseděly...následně bude vrácena částka
bez poštovného.

  Děkuji a přeji příjemný nákup a budu ráda, když budete spokojené : -))
  Hanka

  datum poslední aktualizace: 12.6.2009

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

